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Znamy członków Rady Seniorów Gminy Konstancin-Jeziorna 3. kadencji. O
składzie osobowym tego gremium zadecydowało 117 osób uprawnionych
do głosowania i obecnych na spotkaniu wyborczym. W radzie zasiądzie 9
osób, które będą doradzać burmistrzowi w kwestiach istotnych dla
środowiska senioralnego. Pierwsze posiedzenie odbędzie się jeszcze w
lutym.

Wybory do Rady Seniorów odbyły się w poniedziałek (17 lutego) w sali posiedzeń
Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna. Spotkanie otworzyła Katarzyna Tusińska
– zastępczyni burmistrza gminy, która przywitała wszystkich zebranych, przedstawiła
porządek zebrania, w tym przypomniała procedurę głosowania i główne zadania
stojące przed radą. 

Głosowanie
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Frekwencja na zebraniu wyborczym, 117 osób uprawnionych do głosowania, była
dwukrotnie wyższa niż podczas wyborów rady 2. kadencji w roku 2019. Nad
przebiegiem poprawności głosowania czuwała komisja skrutacyjna w składzie:
Elżbieta Zwierzyńska, Maria Guszkowska oraz Monika Kasprzyk. Komisja wydała 117
kart do głosowania. Po wyjęciu kart z urny 116 głosów uznano za ważne, 1 głos był
nieważny. Głosami seniorów oraz przedstawicieli organizacji działających na rzecz
osób starszych wyłoniono: 7 członków rady zgłoszonych indywidualnie i 2 członków
zgłoszonych przez organizacje pozarządowe.

Skład Rady Seniorów
Do Rady Seniorów Gminy Konstancin-Jeziorna 3. kadencji (2025–2029) zostało
wybranych:

7 osób z grona kandydatów zgłoszonych indywidualnie:
Celina Łuszczyńska (80 głosów),
Anna Mrówka (72 głosy), 
Grzegorz Rutkowski (59 głosów), 
Wojciech Guszkowski  (59 głosów), 
Alfreda Konopka (50 głosów), 
Jacek Nowicki (48 głosów),
Juliusz Sumliński (46 głosów).
 

  2 osoby z grona kandydatów zgłoszonych przez organizacje:
Witold Biernacki (83 głosów) reprezentujący Koło Seniorów działające
przy Konstancińskim Domu Kultury,
Adam Półgrabia  (81 głosów) reprezentujący Fundację Ewdomed.

W tym gronie są trzy osoby, które zasiadały w Radzie Seniorów poprzednich
kadencji. Są to: Celina Łuszczyńska, Anna Mrówka i Witold Biernacki.

Pierwsze posiedzenie
Rada Seniorów zainauguruje swoją działalność jeszcze w lutym. Na pierwszym
posiedzeniu jej członkowie wybiorą spośród siebie przewodniczącego,
wiceprzewodniczącego i sekretarza. Jednym z pierwszych zadań rady będzie również



wskazanie reprezentanta do Powiatowej Rady Seniorów Powiatu Piaseczyńskiego.
Przypominamy, że do głównych zadań gminnej rady należy podejmowanie działań
zmierzających do integracji środowisk osób starszych oraz wzmocnienie udziału tych
osób w życiu lokalnej społeczności gminy Konstancin-Jeziorna. Rada jest organem o
charakterze doradczym, inicjatywnym i konsultacyjnym. Szczegółowe informacje
można uzyskać w Wydziale Rozwoju, Polityki Gospodarczej i Komunikacji Społecznej
– nr tel. 22 484 24 48.
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